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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dekoracja, zwłaszcza blatu stołu, znajdująca zastoso-

wanie w gastronomii, w usługach cateringowych, w ogrodnictwie, jak również w gospodarstwie domo-

wym. Dekoracja, wykonana z odpowiednio dobranego rodzaju tworzywa sztucznego daje możliwość 

dostosowania jej do dowolnego rodzaju mebli, do zmieniających się wymagań użytkowników. Dzięki 

zachowaniu sztywności, dekoracja umożliwia korygowanie kształtu i wielkości blatu stołu. Pozwala na 

szybką zmianę nakrycia stołu. Jest łatwa w utrzymaniu w czystości i porządku. Po odwróceniu deko-

racja może pełnić rolę elementu wystroju wnętrz lub elementu infrastruktury przestrzeni. 

Istotę wzoru stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez ukształtowanie powierzchni, układ linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 - ilustruje deko-

rację, zwłaszcza blatu stołu w widoku ogólnym z góry i z boku odmiana 1, fig. 2 - pokazuje dekorację 

po odwróceniu w widoku od spodu i z boku odmiana 1, fig. 3 - prezentuje dekorację w widoku z góry  

i z boku odmiana 2, fig. 4 - dekorację po odwróceniu w widoku z boku i od spodu odmiana 2. 

Dekoracja, zwłaszcza blatu stołu, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest przeznaczona do od-

twarzania w sposób rzemieślniczy i przemysłowy. Jest ona wykonana z tworzyw sztucznych 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, zaprezentowanego na rysunku, fig. 1 i fig. 2 

- należy zaliczyć, że dekoracja, zwłaszcza blatu stołu jest wykonana z usztywnionego materiału  

i ukształtowana w formie odwróconej niecki o zarysie koła w widoku z góry. Środkowa powierzchnia 

dekoracji jest pozioma i dopasowana do blatu stołu. Boki dekoracji są fantazyjnie uformowane. Styli-

zują one spływające do dołu obrzeża tkaniny, do złudzenia przypominając fałdy obrusu tekstylnego. 

Po odwróceniu, dekoracja, zwłaszcza blatu stołu przyjmuje postać wgłębionej niecki, która po wypeł-

nieniu jej ziemią może pełnić rolę misy na sadzonki z kwiatami i być wykorzystywana jako element 

wystroju wnętrz, ogrodów, tarasów i innych obiektów lub przestrzeni. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 2, uwidocznionego na rysunku, fig. 3 i fig. 4 - 

należy zaliczyć, że nakrycie, zwłaszcza blatu stołu jest wykonane z usztywnionego materiału i ukształ-

towane w formie odwróconej niecki o zarysie owalu w widoku z góry. Środkowa powierzchnia dekora-

cji jest pozioma. Fantazyjnie uformowane boki dekoracji stylizują spływające swobodnie do dołu 

obrzeża tkaniny, do złudzenia przypominając fałdy obrusu tekstylnego. Po odwróceniu dekoracji, po-

wstaje wgłębiona niecka, mogąca pełnić rolę misy na kwiaty po wypełnieniu jej ziemią i stanowić ele-

ment wystroju wnętrz, ogrodów, tarasów i innych obiektów oraz przestrzeni. Po odwróceniu dekoracji, 

zwłaszcza stołu powstaje wgłębiona niecka, która po wypełnieniu jej ziemią może być stosowana jako 

ozdobna misa na kwiaty, stanowiąc element wystroju wnętrz, ogrodów, tarasów i innych obiektów oraz 

przestrzeni. 
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Ilustracja wzoru 
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